pel tècnic el Sr. Xavier Cela exposa la necessitat de contractar el servei denominat “ Servei 
d’auditoria dels comptes anuals 2025, 2026 i 2027 de l’empresa Onaigua EPEL ” amb un 
pressupost base de licitació de nou mil euros (9.000,00€) IVA exclòs, més mil vuit-cents 
noranta euros (1.890,00€), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de deu mil vuit-
cents noranta euros (10.890,00€), IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat 
abreujat, i en el que consta la naturalesa i l’extensió de les necessitats que pretenen cobrir-
se mitjançant el contracte proposat, així com la idoneïtat del seu objecte i contingut per a 
satisfer-les.

[...]

De conformitat amb els Estatuts d’ONAIGUA EPEL

RESOLC: 

1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del servei denominat “ Servei d’auditoria dels 
comptes anuals 2025, 2026 i 2027 de l’empresa Onaigua EPEL ” amb un pressupost base de 
licitació de nou mil euros (9.000,00€) IVA exclòs, més mil vuit-cents noranta euros 
(1.890,00€), corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de deu mil vuit-cents noranta 
euros (10.890,00€), IVA inclòs, mitjançant procediment obert simplificat abreujat i amb varis 
criteris de valoració. 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte.

3er.- Aprovar l’autorització de la despesa derivada d’aquesta contractació amb càrrec al vigent 
pressupost d’ONAIGUA EPEL per aquest any 2025, consistent en tres mil tres-cents seixanta 
euros (3.360,00€) IVA inclòs.

4rt.- Adoptar el compromís de consignar pel pressupost d’ONAIGUA EPEL per els anys 2026 
i 2027 la despesa derivada d’aquesta contractació consistent en tres mil tres-cents seixanta 
euros (3.360,00€) IVA inclòs per any.

5è.- Anunciar la licitació del contracte en el perfil del contractant perquè en el termini dels deu 
(10) dies hàbils següents a la seva publicació, els interessats puguin presentar les seves 
proposicions

A Vic, a la data de les signatures electròniques.